
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.martā  Nr. 4 

 

Ceturtdiena  

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst.11.00  

Sēde atklāta plkst.11.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas pilsētas domes priekšsēdētājs 

 

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas pilsētas domes Administratīvās nodaļas vadītāja 

vietniece 

 

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

Anita Adijāne, Elizabete Krivcova, Rita Sproģe (piedalās no 

plkst.11.05), Uldis Kronblūms (piedalās attālināti), Mārtiņš 

Stulpiņš, Dace Riņķe, Andris Čuda, Ņikita Ņikiforovs (piedalās 

attālināti), Larisa Loskutova (piedalās attālināti), Guntis Grūba, 

Jānis Lediņš (piedalās attālināti), Rolands Parasigs-Parasiņš, 

Aivars Ozoliņš, Irēna Kausiniece (piedalās attālināti) 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektors                    Edgars Stobovs        

(piedalās attālināti) 

Administratīvi juridiskās pārvaldes vadītājs Jānis Ķēniņš 

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja Inga Gulbe 

   (piedalās attālināti) 

Administratīvās nodaļas vadītāja Indra Kalvāne  

Personāla nodaļas vadītāja Līga Tesnova 

Budžeta nodaļas vadītāja Inga Brača 

Pilsētplānošanas nodaļas vadītāja Vita Zvejniece 

Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļas vadītāja Zanda Sapronova 

Mežsaimniecības nodaļas vadītājs Atis Sapronovs 

Dzīvokļu nodaļas vadītāja  Guna Kovaļevska 

Projektu nodaļas vadītāja p.i.  Ieva Šponberga 



2 

 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas vadītāja Baiba Birzniece 

Ārējo sakaru un protokola nodaļas vadītāja Iveta Ķelpe 

Mežsaimniecības nodaļas vadītājs Atis Sapronovs 

Labklājības pārvaldes vadītāja Laima Grobiņa 

PII "Lācītis" vadītāja Natālija Stupele 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centra direktore Evija Majore 

Jūrmalas pilsētas muzeja direktore Inta Baumane 

Sporta servisa centra juriskonsults Kristīne Martinsone 

Jūrmalas ostas pārvaldes pārvaldnieka palīga p.i. Laura Sutta 

Pašvaldības policijas priekšnieks Uldis Bēniņš (piedalās attālināti) 

Pašvaldības policijas Glābšanas dienesta priekšnieks Edijs Pivarūns 

 

Sēde noris videokonferences režīmā (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā). 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra nolikumā Nr.28 

„Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra lēmumā Nr.859 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

4.  Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisijas un vēlēšanas 

iecirkņu komisiju locekļiem 

5.  Par speciālās piemaksas noteikšanu Jūrmalas pilsētas bāriņtiesas amatiem 

ārkārtējās situācijas laikā 

6.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 

7.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 24.maija nolikumā Nr.23 

“Jūrmalas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums” 

8.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 26.novembra lēmumā Nr.645 

“Par INTERREG Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2014. - 

2020.gadam projekta EST-LAT177 “Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla 

pilnveidošana un popularizēšana”/ Project Est-Lat177 “Improvement and 

promotion of the East Baltic Coast harbours network maps” (EASTBALTIC 

HARBOURS) īstenošanu” 

9.  Par totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanu Raiņa ielā 112a, 

Jūrmalā 

10.  Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Jūrmalas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 

11.  Par piekrišanu grozījuma izdarīšanai nodibinājuma “Jūrmalas Futbola attīstības 

atbalsta fonds” statūtos 

12.  Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2.pamatdarbības (KA2) 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu konkursā 

13.  Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu konkursā 

14.  Atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 



3 

 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikums 

15.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.661 

“Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētās Eiropas 

Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” projekta “Take a step forward!”/ “Sper soli uz 

priekšu!” īstenošanu” 

16.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 17.septembra lēmumā Nr.364 

“Par dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta „PROTI un DARI” 

īstenošanā” 

17.  Par dalību Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 12.kārtas atklātajā 

projektu iesniegumu konkursā 

18.  Par dalību Valsts atbalsta pasākumā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot 

attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” atklātā projektu konkursā 

19.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.41 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu” 

20.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 17.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.66 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības sociālo un pašvaldības 

palīdzību” 

21.  Par būves nojaukšanu 21.līnijā 1, Jūrmalā 

22.  Par būvju nojaukšanu Dzirnavu ielā 87, Jūrmalā 

23.  Par būvju nojaukšanu Hercoga Jēkaba ielā 4, Jūrmalā 

24.  Par būves nojaukšanu Bērzaunes ielā 1, Jūrmalā 

25.  Par būves nojaukšanu Tirgoņu ielā 11, Jūrmalā 

26.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Tukuma ielā 22A, 

Jūrmalā, konservāciju 

27.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 23.jūlija lēmumā Nr.348 “Par 

cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Piekrastes ielā 33A, 

Jūrmalā, konservāciju” 

28.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 24.maija lēmumā Nr.238 „Par 

vidi degradējošas ēkas sakārtošanu Āraišu ielā 5, Jūrmalā” 

29.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra lēmumā Nr.754 

“Par līguma par tīkla reklāmas izvietošanu noslēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle”” 

30.  Par zemes vienību Rotas ielā 20, Jūrmalā, un Rotas ielā 22, Jūrmalā, 

apvienošanu un adreses likvidēšanu 

31.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Čiekuru 

ielā 19, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

32.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Kuldīgas ielā 5, Jūrmalā, un Kuldīgas ielā 7, Jūrmalā 

33.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Meža prospektā 36, Jūrmalā, izstrādes 

uzsākšanu, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā un 

darba uzdevuma apstiprināšanu 

34.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

35.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 13-23, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 



4 

 

36.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-5 - 3, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

37.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-6 - 28, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu 

38.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 9-32, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

39.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 16, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

40.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-35, Jūrmalā, īres līguma pārjaunojuma līguma 

noslēgšanu 

41.  Par pagaidu dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 

42.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-503, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

43.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.83 Skolas ielā 28, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

44.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.24 Slokas ielā 65 k-2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešo izsoli 

45.  Par neapdzīvojamās telpas Nr.5 Jomas ielā 10, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli 

46.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 36 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

47.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 28 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

48.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 17 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

49.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 18 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

50.  Par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā, daļas nomu 

51.  Par zemesgabala Plūdu ielā 2B, Jūrmalā  nomu 

52.  Par zemesgabala Rīgas ielā 6A, Jūrmalā nomu 

53.  Par zemes vienību zem valsts vietējā autoceļa V 10 Vārnukroga ceļš, Jūrmalā, 

nodošanu valsts īpašumā 

54.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Edinburgas 

prospektā 33A, Jūrmalā 

55.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Peldu ielā 1, 

Jūrmalā 

56.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Pētera ielā 15A, 

Jūrmalā 

57.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Rūdolfa 

Blaumaņa ielā 14, Jūrmalā 

58.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Skolas ielā 45B, 

Jūrmalā 

59.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Viktorijas ielā 

16, Jūrmalā 

60.  Par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un nekustamo īpašumu 

Sēravotu ielā 9, Jūrmalā, Skolas ielā 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, 

daļas nodošanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu 

centrs “Kauguri” valdījumā 

61.  Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Valteri 0034, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 



5 

 

G.Truksnis noņem no sēdes darba kārtības jautājumu: 

 Par būves nojaukšanu Tirgoņu ielā 11, Jūrmalā 

 

Un ierosina iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu jautājumus: 

 Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

 Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.481 „Par 

Jūrmalas pilsētas ielu saraksta apstiprināšanu” 

 Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā Mežmalas 

ielā 41, Jūrmalā 

 Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā Mežmalas 

ielā 43, Jūrmalā 

 Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu transporta 

infrastruktūras, tai skaitā ceļu un to kompleksa, investīciju projektiem 

 Par kapitālsabiedrību finansiālās darbības ietekmi uz Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta izdevumiem 

 Partnerības izveide ar Talsu, Dundagas, Rojas, Tukuma, Jaunpils, Kandavas, Engures 

novadiem saistībā ar pieteikuma izstrādi Jūrmalas dalībai Eiropas Kultūras 

galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 2027.gadā priekšatlasē 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (“par” – 14 (J.Lediņš, A.Adijāne, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, 

E.Krivcova, D.Riņķe, I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, 

R.Parasigs-Parasiņš, A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā. 

 
Ienāk R.Sproģe. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību ar papildu 

jautājumiem (“par” – 15 (J.Lediņš, A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, 

L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, 

G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

Apstiprināt darba kārtību: 

2.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra nolikumā Nr.28 

„Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” 

3.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra lēmumā Nr.859 „Par 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu 

apstiprināšanu” 

4.  Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisijas un vēlēšanas 

iecirkņu komisiju locekļiem 

5.  Par speciālās piemaksas noteikšanu Jūrmalas pilsētas bāriņtiesas amatiem 

ārkārtējās situācijas laikā 

6.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” 

7.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 24.maija nolikumā Nr.23 “Jūrmalas 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums” 



6 

 

8.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 26.novembra lēmumā Nr.645 “Par 

INTERREG Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2014. - 

2020.gadam projekta EST-LAT177 “Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla pilnveidošana 

un popularizēšana”/ Project Est-Lat177 “Improvement and promotion of the East 

Baltic Coast harbours network maps” (EASTBALTIC HARBOURS) īstenošanu” 

9.  Par totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanu Raiņa ielā 112a, 

Jūrmalā 

10.  Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Jūrmalas pilsētas 

administratīvajā teritorijā 

11.  Par piekrišanu grozījuma izdarīšanai nodibinājuma “Jūrmalas Futbola attīstības 

atbalsta fonds” statūtos 

12.  Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2.pamatdarbības (KA2) 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu konkursā 

13.  Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.pamatdarbības (KA1) 

“Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu konkursā 

14.  Atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikums 

15.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.661 “Par 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētās Eiropas Savienības 

programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu mobilitātes mācību 

nolūkos” projekta “Take a step forward!”/ “Sper soli uz priekšu!” īstenošanu” 

16.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 17.septembra lēmumā Nr.364 “Par 

dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta „PROTI un DARI” īstenošanā” 

17.  Par dalību Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 “Sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 12.kārtas atklātajā projektu 

iesniegumu konkursā 

18.  Par dalību Valsts atbalsta pasākumā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās 

institūcijas kārtējos izdevumus)” atklātā projektu konkursā 

19.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.41 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu” 

20.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 17.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.66 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības sociālo un pašvaldības palīdzību” 

21.  Par būves nojaukšanu 21.līnijā 1, Jūrmalā 

22.  Par būvju nojaukšanu Dzirnavu ielā 87, Jūrmalā 

23.  Par būvju nojaukšanu Hercoga Jēkaba ielā 4, Jūrmalā 

24.  Par būves nojaukšanu Bērzaunes ielā 1, Jūrmalā 

25.  Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Tukuma ielā 22A, 

Jūrmalā, konservāciju 

26.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 23.jūlija lēmumā Nr.348 “Par 

cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Piekrastes ielā 33A, Jūrmalā, 

konservāciju” 

27.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 24.maija lēmumā Nr.238 „Par vidi 

degradējošas ēkas sakārtošanu Āraišu ielā 5, Jūrmalā” 

28.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra lēmumā Nr.754 “Par 

līguma par tīkla reklāmas izvietošanu noslēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 



7 

 

atbildību “Dzintaru koncertzāle”” 

29.  Par zemes vienību Rotas ielā 20, Jūrmalā, un Rotas ielā 22, Jūrmalā, apvienošanu 

un adreses likvidēšanu 

30.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Čiekuru ielā 

19, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

31.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Kuldīgas ielā 5, Jūrmalā, un Kuldīgas ielā 7, Jūrmalā 

32.  Par lokālplānojuma zemesgabalam Meža prospektā 36, Jūrmalā, izstrādes 

uzsākšanu, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā un darba 

uzdevuma apstiprināšanu 

33.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

34.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 13-23, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

35.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-5 - 3, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

36.  Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-6 - 28, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

37.  Par dzīvojamās telpas Engures ielā 9-32, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

38.  Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 16, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

39.  Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-35, Jūrmalā, īres līguma pārjaunojuma līguma 

noslēgšanu 

40.  Par pagaidu dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu 

41.  Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-503, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

42.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.83 Skolas ielā 28, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

43.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.24 Slokas ielā 65 k-2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli 

44.  Par neapdzīvojamās telpas Nr.5 Jomas ielā 10, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli 

45.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 36 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

46.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 28 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

47.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 17 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

48.  Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 18 m2 platībā nomas 

līguma noslēgšanu 

49.  Par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā, daļas nomu 

50.  Par zemesgabala Plūdu ielā 2B, Jūrmalā  nomu 

51.  Par zemesgabala Rīgas ielā 6A, Jūrmalā nomu 

52.  Par zemes vienību zem valsts vietējā autoceļa V 10 Vārnukroga ceļš, Jūrmalā, 

nodošanu valsts īpašumā 

53.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Edinburgas 

prospektā 33A, Jūrmalā 

54.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Peldu ielā 1, 

Jūrmalā 

55.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Pētera ielā 15A, 

Jūrmalā 

56.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Rūdolfa Blaumaņa 



8 

 

 

2. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 18.decembra nolikumā Nr.28 

„Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums” (nolikums Nr.3) 

Ziņotājs: L.Tesnova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

18.decembra nolikumā Nr.28 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums”. 

3. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra lēmumā Nr.859 

„Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr.106) 

Ziņotājs: L.Tesnova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

ielā 14, Jūrmalā 

57.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Skolas ielā 45B, 

Jūrmalā 

58.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Viktorijas ielā 16, 

Jūrmalā 

59.  Par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un nekustamo īpašumu Sēravotu 

ielā 9, Jūrmalā, Skolas ielā 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, daļas nodošanu 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centrs “Kauguri” 

valdījumā 

60.  Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Valteri 0034, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

61.  Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

62.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.481 „Par 

Jūrmalas pilsētas ielu saraksta apstiprināšanu” 

63.  Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Mežmalas ielā 41, Jūrmalā 

64.  Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Mežmalas ielā 43, Jūrmalā 

65.  Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu transporta 

infrastruktūras, tai skaitā ceļu un to kompleksa, investīciju projektiem 

66.  Par kapitālsabiedrību finansiālās darbības ietekmi uz Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta izdevumiem 

67.  Partnerības izveide ar Talsu, Dundagas, Rojas, Tukuma, Jaunpils, Kandavas, 

Engures novadiem saistībā ar pieteikuma izstrādi Jūrmalas dalībai Eiropas Kultūras 

galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 2027.gadā priekšatlasē 



9 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 

22.decembra lēmumā Nr.859 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu. 

4. Par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas pilsētas vēlēšanu komisijas un vēlēšanas 

iecirkņu komisiju locekļiem (lēmums Nr.107) 

Ziņotājs: L.Tesnova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par atlīdzības noteikšanu Jūrmalas pilsētas vēlēšanu 

komisijas un vēlēšanas iecirkņu komisiju locekļiem. 

5. Par speciālās piemaksas noteikšanu Jūrmalas pilsētas bāriņtiesas amatiem 

ārkārtējās situācijas laikā (lēmums Nr.108) 

Ziņotājs: L.Tesnova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par speciālās piemaksas noteikšanu Jūrmalas pilsētas 

bāriņtiesas amatiem ārkārtējās situācijas laikā. 

6. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikums” (saistošie noteikumi Nr.18) 

Ziņotājs: J.Ķēniņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 15 

(J.Lediņš, A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, 

D.Riņķe, I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 

2010.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.6 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

nolikums”. 

7. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 24.maija nolikumā Nr.23 

“Jūrmalas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums” 

(nolikums Nr.4) 

Ziņotājs: I.Kalvāne 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 

24.maija nolikumā Nr.23 “Jūrmalas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikums”. 



10 

 

8. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 26.novembra lēmumā Nr.645 “Par 

INTERREG Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2014. - 

2020.gadam projekta EST-LAT177 “Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla 

pilnveidošana un popularizēšana”/ Project Est-Lat177 “Improvement and 

promotion of the East Baltic Coast harbours network maps” (EASTBALTIC 

HARBOURS) īstenošanu” (lēmums Nr.109) 

Ziņotājs: L.Sutta 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 

26.novembra lēmumā Nr.645 “Par INTERREG Igaunijas - Latvijas pārrobežu 

sadarbības programmas 2014. - 2020.gadam projekta EST-LAT177 

“Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla pilnveidošana un popularizēšana”/ Project Est-

Lat177 “Improvement and promotion of the East Baltic Coast harbours network 

maps” (EASTBALTIC HARBOURS) īstenošanu”. 

9. Par totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietas atvēršanu Raiņa ielā 112a, 

Jūrmalā (lēmums Nr.110) 

Ziņotājs: I.Šponberga 

Izsakās U.Bēniņš sniedz īsu ziņojumu par Jūrmalas pašvaldības policijas un Valsts 

policijas izsaukumu apkopojumu uz adresi Raiņa ielā 112a . 

J.Ķēniņš informē par notikušajām tiesvedībām saistībā ar azartspēļu vietu 

atvēršanu un par paredzētajām izmaiņām likumu normās attiecībā uz 

ierobežojumiem azartspēļu organizēšanai un atļauju izsniegšanai azartspēļu 

vietu atvēršanai. 

G.Grūba komentē Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Jūrmalas iecirkņa 

priekšnieka J.Celmiņa rakstiski iesniegto informāciju par to, ka laika posmā no 

2013.-2021.gadam Jūrmalas pilsētā esošo azartspēļu atrašanās vietu adresēs ir 

reģistrēti 1183 notikumi, vienlaikus norādot, ka ne visi ir saistīti ar azartspēļu 

darbību. Adresē: Jūrmalā, Raiņa ielā 112a ir reģistrēti 25 notikumi (t.sk. 

miesas bojājumi, zādzības, laupīšanas u.c.), savukārt, adresē: Jūrmalā, Raiņa 

ielā 84/86 ir reģistrēti 88 notikumi (t.sk. miesas bojājumi, zādzības, laupīšanas 

u.c.). 

Izsaka šādus priekšlikumus: 

1) lēmuma projektā noteikt, ka atļauja totalizatora vai derību likmju 

pieņemšanas vietas atvēršanai tiek izdota uz 5 gadiem, ņemot vērā 

policijas izsaukumu skaitu uz šo adresi; 

2) Jūrmalas pilsētas domei vērsties tiesā saskaņā ar Azartspēļu likuma 

42.panta atbilstību Satversmes 1., 89., un 115.pantam, kā arī Eiropas 

vietējo pašvaldību hartas 4.pantam, jo pašreiz ir izveidojusies tāda 

tiesību normu interpretācija, ka, lai arī pašvaldībai ir noteiktas plašas 

tiesības ierobežot azartspēļu vietu darbību, tomēr rezultātā pašvaldībai 

šīs tiesības ir minimizētas. 

3) Teritorijas plānojumā izvērtēt to, ka azartspēļu zāļu atrašanās vieta 

varētu būt bijušās Slokas celulozes un papīra fabrikas teritorijā, kas 



11 

 

varētu būtu viena no šīs teritorijas attīstības iespējām.  

Uzskata, ka, tā kā pašvaldība nevar ierobežot azartspēļu darbību vietu, bet 

tai ir jāaizstāv sabiedrības intereses, kuras ļoti aizskar šī nozare, šajā 

situācijā pašvaldībai būtu jāvēršas tiesā ar lūgumu tai sniegt skaidrojumu. 

E.Krivcova uzskata, ka pašvaldībai ir jādomā, ko uzlabot savā darbībā 

sabiedrības interešu aizstāvēšanai. Pildot tiesas spriedumu, pati atbalstītu 

lēmuma projektu, ja tiktu noteikts atļaujas izsniegšanas termiņš. Uzskata, 

ka pašvaldībai ir jāiesaistās jaunā regulējuma izstrādē. Atbalsta 

priekšlikumu pašvaldībai vērsties tiesā ar lūgumu sniegt skaidrojumu, 

ņemot vērā arī policijas sniegto informāciju par izsaukumu skaitu.  

D.Riņķe atbalstītu priekšlikumu noteikt termiņu atļaujas izsniegšanai. 

R.Sproģe arī uzskata, ka pašvaldībai kopā ar citām pašvaldībām jāiesaistās 

likumdevēja nākotnes plānotajos pamatnostādnes attīstības dokumentos, 

nosakot ierobežojumus azartspēļu atrašanās vietām. Ir jāraugās, kādos 

pašvaldības dokumentos varētu iestrādāt ierobežojumus azartspēļu vietu 

atvēršanai, kā to ir atrunājušas citas pašvaldības. Sagatavotais lēmuma 

projekts liek balsot par tiesas uzlikto pienākumu domei izdot šo atļauju, lai 

gan būtībā pati ir pret šāda biznesa attīstību Jūrmalā. 

G.Truksnis par G.Grūbas priekšlikumiem: 

1.priekšlikums - varētu tikt likts uz balsošanu, bet vispirms uzklausot 

Administratīvi juridiskās pārvaldes vadītāja J.Ķēniņa viedokli. 

2.priekšlikums – ir jāsagatavo atsevišķs lēmuma projekts, un secīgi to 

jāizskata profilējošā komitejā un pēc tam domes sēdē. 

3.priekšlikums - tas ir Teritorijas plānojuma jautājums un šodien tas nav 

lemjams. 

J.Ķēniņš skaidro, ka Azartspēļu un izložu likuma 42.panta (4) daļa nosaka, 

ka pašvaldība atļauju atvērt kazino, spēļu zāli, bingo zāli, totalizatoru vai 

derību likmju pieņemšanas vietu un organizēt attiecīgās azartspēles 

konkrētajās telpās izsniedz uz nenoteiktu laiku.  

G.Truksnis – ņemot vērā J.Ķēniņa sniegto skaidrojumu, neliek uz 

balsošanu G.Grūbas priekšlikumu par termiņa noteikšanu atļaujai. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 9 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, L.Loskutova, D.Riņķe, I.Kausiniece, Ņ.Ņikiforovs, 

G.Grūba), “pret” – 4 (M.Stulpiņš, A.Čuda, R.Parasigs-Parasiņš, A.Ozoliņš), “atturas” – 2 

(U.Kronblūms, E.Krivcova)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par totalizatora vai derību likmju pieņemšanas vietas 

atvēršanu Raiņa ielā 112a, Jūrmalā. 

 

G.Grūba par balsošanas motīviem – balsoja “par”, jo uzskata, ka jāievēro tiesas 

spriedums, vienlaikus norāda, ka pēc būtības pašvaldībai saskaņā ar likumu “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu, ir tiesības vērsties tiesā. Šajā gadījumā 

spriedums ir nelabvēlīgs sabiedrības interesēm un uzskata, ka pašvaldībai ir pienākums 

apstrīdēt šo lēmumu. Nepiekrīt, ka par to nevarēja lemt šajā sēdē. 

 



12 

 

10. Par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Jūrmalas pilsētas 

administratīvajā teritorijā (lēmums Nr.111) 

Ziņotājs: Z.Sapronova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par šķiroto atkritumu savākšanas laukuma izveidi Jūrmalas 

pilsētas administratīvajā teritorijā. 

11. Par piekrišanu grozījuma izdarīšanai nodibinājuma “Jūrmalas Futbola 

attīstības atbalsta fonds” statūtos (lēmums Nr.112) 

Ziņotājs: K.Martinsone 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, R.Parasigs-Parasiņš, A.Ozoliņš), “pret” 

– nav, “atturas” – 1 (G.Grūba), nolēma: 

pieņemt lēmumu par piekrišanu grozījuma izdarīšanai nodibinājuma 

“Jūrmalas Futbola attīstības atbalsta fonds” statūtos. 

12. Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2.pamatdarbības 

(KA2) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu konkursā (lēmums 

Nr.113) 

Ziņotājs: N.Stupele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

2.pamatdarbības (KA2) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu 

konkursā. 

13. Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1.pamatdarbības 

(KA1) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu konkursā (lēmums 

Nr.114) 

Ziņotājs: N.Stupele 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

2.pamatdarbības (KA2) “Mācību mobilitātes skolu sektorā” atklātā projektu 

konkursā. 

14. Atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikums (nolikums Nr.5) 

Ziņotājs: E.Majore 



13 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt atklātā projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumu. 

15. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 19.decembra lēmumā Nr.661 

“Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras administrētās Eiropas 

Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos” projekta “Take a step forward!”/ “Sper soli uz 

priekšu!” īstenošanu” (lēmums Nr.115) 

Ziņotājs: E.Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 

19.decembra lēmumā Nr.661 “Par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

administrētās Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” pamatdarbības Nr.1 

(KA1) “Personu mobilitātes mācību nolūkos” projekta “Take a step forward!”/ 

“Sper soli uz priekšu!” īstenošanu”. 

16. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 17.septembra lēmumā Nr.364 

“Par dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta „PROTI un DARI” 

īstenošanā” (lēmums Nr.116) 

Ziņotājs: E.Majore 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 

17.septembra lēmumā Nr.364 “Par dalību Eiropas Sociālā fonda finansētā projekta 

„PROTI un DARI” īstenošanā”. 

17. Par dalību Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda pasākuma 43.02 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 12.kārtas 

atklātajā projektu iesniegumu konkursā (lēmums Nr.117) 

Ziņotājs: I.Baumane 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 

pasākuma 43.02 “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” 

12.kārtas atklātajā projektu iesniegumu konkursā. 



14 

 

18. Par dalību Valsts atbalsta pasākumā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda 

finanšu līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes 

vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot 

attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” atklātā projektu konkursā (lēmums 

Nr.118) 

Ziņotājs: E.Pivarūns 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dalību Valsts atbalsta pasākumā zivsaimniecības 

attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, 

ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība 

(izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” atklātā projektu konkursā. 

19. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 22.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.41 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu” 

(saistošie noteikumi Nr.19) 

Ziņotājs: I.Brača ziņo, ka, saskaņā ar Finanšu komitejā lemto, ir sagatavoti un 

deputātiem izsniegti papildinājumi saistošo noteikumu projektam, kā arī 

papildu ir saņemts Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas pieprasījums 

80 802 EUR apmērā Lielupes pamatskolas atjaunošanas darbu veikšanai. 

Aicina deputātus atbalstīt saistošo noteikumu projektu ar papildinājumiem. 

Izsakās: R.Parasigs-Parasiņš – ņemot vērā to, ka ir atļautas mācības ārtelpās, izsaka 

priekšlikumu izvērtēt iespēju Dzintaru koncertzāli izmantot mācību procesa 

organizēšanai. 

G.Truksnis – lai gan tas varētu radīt arī vairākus sarežģījumus, piemēram, kā 

organizēt skolēnu nokļūšanu u.c., tomēr, protams, Izglītības pārvalde var to 

izvērtēt. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu ar 

papildinājumiem (“par” – 14 (J.Lediņš, A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, 

E.Krivcova, D.Riņķe, I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, 

R.Parasigs-Parasiņš, A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav, L.Loskutova nebalso), 

nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.41 “Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2021.gada budžetu”. 

20. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 17.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.66 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības sociālo un pašvaldības 

palīdzību” (saistošie noteikumi Nr.20) 

Ziņotājs: L.Grobiņa 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(J.Lediņš, A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav, L.Loskutova nebalso), nolēma: 



15 

 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 17.oktobra saistošajos noteikumos Nr.66 “Par Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības sociālo un pašvaldības palīdzību”. 

21. Par būves nojaukšanu 21.līnijā 1, Jūrmalā (lēmums Nr.119) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 143 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, I.Kausiniece, 

M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, A.Ozoliņš), “pret” – 

nav, “atturas” – 1 (U.Kronblūms)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būves nojaukšanu 21.līnijā 1, Jūrmalā. 

22. Par būvju nojaukšanu Dzirnavu ielā 87, Jūrmalā (lēmums Nr.120) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būvju nojaukšanu Dzirnavu ielā 87, Jūrmalā. 

23. Par būvju nojaukšanu Hercoga Jēkaba ielā 4, Jūrmalā(lēmums Nr.121)  

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būvju nojaukšanu Hercoga Jēkaba ielā 4, Jūrmalā. 

24. Par būves nojaukšanu Bērzaunes ielā 1, Jūrmalā (lēmums Nr.122) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par būves nojaukšanu Bērzaunes ielā 1, Jūrmalā 

25. Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Tukuma ielā 22A, 

Jūrmalā, konservāciju (lēmums Nr.123) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku 

Tukuma ielā 22A, Jūrmalā, konservāciju. 



16 

 

26. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 23.jūlija lēmumā Nr.348 “Par 

cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku Piekrastes ielā 33A, 

Jūrmalā, konservāciju” (lēmums Nr.124) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 23.jūlija 

lēmumā Nr.348 “Par cilvēku drošību apdraudošu un vidi degradējošu ēku 

Piekrastes ielā 33A, Jūrmalā, konservāciju”. 

27. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 24.maija lēmumā Nr.238 „Par 

vidi degradējošas ēkas sakārtošanu Āraišu ielā 5, Jūrmalā” (lēmums Nr.125) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš), “pret” – 

nav, “atturas” – nav, A.Ozoliņš nebalso), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 24.maija 

lēmumā Nr.238 „Par vidi degradējošas ēkas sakārtošanu Āraišu ielā 5, Jūrmalā”. 

28. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 17.decembra lēmumā Nr.754 

“Par līguma par tīkla reklāmas izvietošanu noslēgšanu ar sabiedrību ar 

ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle”” (lēmums Nr.126) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš), “pret” – 

nav, “atturas” – nav, A.Ozoliņš nebalso), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 

17.decembra lēmumā Nr.754 “Par līguma par tīkla reklāmas izvietošanu noslēgšanu 

ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Dzintaru koncertzāle””. 

29. Par zemes vienību Rotas ielā 20, Jūrmalā, un Rotas ielā 22, Jūrmalā, 

apvienošanu un adreses likvidēšanu (lēmums Nr.127) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes vienību Rotas ielā 20, Jūrmalā, un Rotas ielā 22, 

Jūrmalā, apvienošanu un adreses likvidēšanu. 

30. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Čiekuru 

ielā 19, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr.128) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 



17 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Čiekuru ielā 19, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

31. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Kuldīgas ielā 5, Jūrmalā, un Kuldīgas ielā 7, Jūrmalā (lēmums 

Nr.129) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu 

pārkārtošanas apstiprināšanu Kuldīgas ielā 5, Jūrmalā, un Kuldīgas ielā 7, 

Jūrmalā. 

32. Par lokālplānojuma zemesgabalam Meža prospektā 36, Jūrmalā, izstrādes 

uzsākšanu, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojumā un 

darba uzdevuma apstiprināšanu (lēmums Nr.130) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par lokālplānojuma zemesgabalam Meža prospektā 36, 

Jūrmalā, izstrādes uzsākšanu, lai izdarītu grozījumus Jūrmalas pilsētas Teritorijas 

plānojumā un darba uzdevuma apstiprināšanu. 

33. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.131) 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-522, Jūrmalā, īres 

līguma noslēgšanu. 

34. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 13-23, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.132) 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 



18 

 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Engures ielā 13-23, Jūrmalā, īres 

līguma noslēgšanu. 

35. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-5 - 3, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu (lēmums Nr.133) 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-5 - 3, Jūrmalā, īres 

līguma pagarināšanu. 

36. Par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-6 - 28, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu (lēmums Nr.134) 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Talsu šosejā 31 k-6 - 28, Jūrmalā, īres 

līguma pagarināšanu. 

37. Par dzīvojamās telpas Engures ielā 9-32, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr.135) 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Engures ielā 9-32, Jūrmalā, īres līguma 

pagarināšanu. 

38. Par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 16, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.136)  

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Slokas ielā 63 k-3 - 16, Jūrmalā, īres 

līguma noslēgšanu. 

39. Par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-35, Jūrmalā, īres līguma pārjaunojuma 

līguma noslēgšanu (lēmums Nr.137) 



19 

 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Līču ielā 2-35, Jūrmalā, īres līguma 

pārjaunojuma līguma noslēgšanu. 

40. Par pagaidu dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu (lēmums Nr.138) 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par pagaidu dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-227, 

Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu. 

41. Par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-503, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.139) 

Ziņotājs: G.Kovaļevska 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa Nometņu ielā 2A-503, Jūrmalā, īres 

līguma noslēgšanu. 

42. Par dzīvokļa īpašuma Nr.83 Skolas ielā 28, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr.140) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.83 Skolas ielā 28, Jūrmalā, izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

43. Par dzīvokļa īpašuma Nr.24 Slokas ielā 65 k-2, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un trešo izsoli (lēmums Nr.141) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr.24 Slokas ielā 65 k-2, Jūrmalā, otrās 

izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli. 



20 

 

44. Par neapdzīvojamās telpas Nr.5 Jomas ielā 10, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr.142) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par neapdzīvojamās telpas Nr.5 Jomas ielā 10, Jūrmalā, 

pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

45. Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 36 m2 platībā 

nomas līguma noslēgšanu (lēmums Nr.143) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 

36 m2 platībā nomas līguma noslēgšanu. 

46. Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 28 m2 platībā 

nomas līguma noslēgšanu (lēmums Nr.144) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 

28 m2 platībā nomas līguma noslēgšanu. 

47. Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 17 m2 platībā 

nomas līguma noslēgšanu (lēmums Nr.145) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 

17 m2 platībā nomas līguma noslēgšanu. 

48. Par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 18 m2 platībā 

nomas līguma noslēgšanu (lēmums Nr.146) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



21 

 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Edinburgas prospekts 4106, Jūrmalā daļas 

18 m2 platībā nomas līguma noslēgšanu. 

49. Par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā, daļas nomu (lēmums Nr.147) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Emīla Dārziņa ielā 28, Jūrmalā, daļas 

nomu. 

50. Par zemesgabala Plūdu ielā 2B, Jūrmalā nomu (lēmums Nr.148) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Plūdu ielā 2B, Jūrmalā nomu. 

51. Par zemesgabala Rīgas ielā 6A, Jūrmalā nomu (lēmums Nr.149) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemesgabala Rīgas ielā 6A, Jūrmalā nomu. 

52. Par zemes vienību zem valsts vietējā autoceļa V 10 Vārnukroga ceļš, Jūrmalā, 

nodošanu valsts īpašumā (lēmums Nr.150) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes vienību zem valsts vietējā autoceļa V 10 

Vārnukroga ceļš, Jūrmalā, nodošanu valsts īpašumā. 

53. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Edinburgas 

prospektā 33A, Jūrmalā (lēmums Nr.151) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Edinburgas prospektā 33A, Jūrmalā. 



22 

 

54. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Peldu ielā 1, 

Jūrmalā (lēmums Nr.152) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Peldu ielā 1, Jūrmalā. 

55. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Pētera ielā 15A, 

Jūrmalā (lēmums Nr.153) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Pētera ielā 15A, Jūrmalā. 

56. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Rūdolfa 

Blaumaņa ielā 14, Jūrmalā (lēmums Nr.154) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Rūdolfa Blaumaņa ielā 14, Jūrmalā. 

57. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Skolas ielā 45B, 

Jūrmalā (lēmums Nr.155) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Skolas ielā 45B, Jūrmalā. 

58. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Viktorijas ielā 

16, Jūrmalā (lēmums Nr.156) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



23 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Viktorijas ielā 16, Jūrmalā. 

59. Par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un nekustamo īpašumu 

Sēravotu ielā 9, Jūrmalā, Skolas ielā 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 2A, Jūrmalā, 

daļas nodošanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu 

centrs “Kauguri” valdījumā (lēmums Nr.157) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Sēravotu ielā 5, Jūrmalā, un 

nekustamo īpašumu Sēravotu ielā 9, Jūrmalā, Skolas ielā 44, Jūrmalā, Nometņu ielā 

2A, Jūrmalā, daļas nodošanu Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo 

pakalpojumu centrs “Kauguri” valdījumā. 

60. Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Valteri 0034, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības (lēmums Nr.158) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Valteri 

0034, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

61. Par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

(lēmums Nr.159) 

Ziņotājs: S.Brauere 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – 1 (U.Kronblūms)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Valkas ielā 3, Jūrmalā, pirmās 

izsoles organizēšanu. 

62. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra lēmumā Nr.481 „Par 

Jūrmalas pilsētas ielu saraksta apstiprināšanu” (lēmums Nr.160) 

Ziņotājs: V.Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2005.gada 27.oktobra 

lēmumā Nr.481 „Par Jūrmalas pilsētas ielu saraksta apstiprināšanu”. 



24 

 

63. Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Mežmalas ielā 41, Jūrmalā (lēmums Nr.161) 

Ziņotājs: A.Sapronovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) 

atsavināšanu zemesgabalā Mežmalas ielā 41, Jūrmalā. 

64. Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Mežmalas ielā 43, Jūrmalā (lēmums Nr.162) 

Ziņotājs: A.Sapronovs 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) 

atsavināšanu zemesgabalā Mežmalas ielā 43, Jūrmalā. 

65. Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu transporta 

infrastruktūras, tai skaitā ceļu un to kompleksa, investīciju projektiem (lēmums 

Nr.163) 

Ziņotājs: I.Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu transporta infrastruktūras, tai skaitā ceļu un to kompleksa, investīciju 

projektiem. 

66. Par kapitālsabiedrību finansiālās darbības ietekmi uz Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības budžeta izdevumiem (lēmums Nr.164) 

Ziņotājs: I.Brača 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par kapitālsabiedrību finansiālās darbības ietekmi uz 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta izdevumiem. 

67. Partnerības izveide ar Talsu, Dundagas, Rojas, Tukuma, Jaunpils, Kandavas, 

Engures novadiem saistībā ar pieteikuma izstrādi Jūrmalas dalībai Eiropas 

Kultūras galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 2027.gadā priekšatlasē (lēmums 

Nr.165) 

Ziņotājs: I.Ķelpe 



25 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 15 (J.Lediņš, 

A.Adijāne, R.Sproģe, G.Truksnis, U.Kronblūms, L.Loskutova, E.Krivcova, D.Riņķe, 

I.Kausiniece, M.Stulpiņš, A.Čuda, Ņ.Ņikiforovs, G.Grūba, R.Parasigs-Parasiņš, 

A.Ozoliņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par partnerības izveidi Talsu, Dundagas, Rojas, Tukuma, 

Jaunpils, Kandavas, Engures novadiem saistībā ar pieteikuma izstrādi Jūrmalas 

dalībai Eiropas Kultūras galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 2027.gadā 

priekšatlasē. 

 

Sēde slēgta plkst.13.35 

Nākamā kārtējā domes sēde tiek plānota 2021.gada 22.aprīlī plkst.11.00. 

 

Sēdes vadītājs  G.Truksnis 

   

Sēdes protokolētāja  A.Liepiņa 

2021.gada 30.martā 


